
月 火 水 木 金 土

伊東 小西 田中(康) 速水 小泉

藤谷 井上 片山 森田 飯田

庄野 栁農 上野 栁農 -

足の疾患センター

足の疾患外来
伊東 田中(康) 上野

手の外科疾患センター

手の外科疾患外来
★交替制

脊椎・脊髄外来 森田 森田

診察時間

午前 9：00～12：00

午後 13：30～16：00 ※午後の診察時間は医師により異なります

足の疾患でお困りの方はお気軽にご相談ください

医真会総合クリニックス

2025年4月より『足の疾患センター』を開設しました

今後もより多くの患者さんにスムーズな診療を提供できるよう努めてまいります。

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

整形外科

診療体制変更のお知らせ
整形外科医師の増員に伴い2025年4月より診療体制を変更いたします

午前

午後

曜日

初診外来

★交替制整形外科


